

DYPLOM PREZYDENTA MIASTA LUBLINA DLA ODDZIAŁU LUBELSKIEGO SEP

15 lutego 2024 r. w auli Zespołu Szkół nr 5 odbyło się spotkanie Prezydenta Miasta Lublin Krzysztofa Żuka z pracodawcami i organizacjami współpracującymi z lubelskimi publicznymi szkołami zawodowymi. Podczas wydarzenia Prezydent Miasta Lublin wspólnie z zastępcą prezydenta do spraw Oświaty i Wychowania Panem Mariuszem Banachem wręczył dyplomy i podziękowania dyrektorom szkół zawodowych oraz przedstawicielom lubelskich firm i instytucji.

Pani Ewa Dumkiewicz-Sprawka Dyrektor Departamentu Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin, przedstawiła dane statystyczne dotyczące szkół technicznych funkcjonujących na terenie Miasta Lublin w kontekście statystyk ogólnopolskich oraz przedsięwzięcia i projekty realizowane przez Miasto Lublin skierowane do uczniów i kadry pedagogicznej szkół zawodowych. Spotkanie było okazją do podziękowania podmiotom szczególnie zaangażowanym w kształcenia zawodowe. W spotkaniu udział wzięli przedstawiciele 217 lubelskich firm i instytucji współpracujących ze Szkołami Zawodowymi Miasta Lublin.

Podziękowanie i dyplom uznania otrzymali Pani Anna Smolińska, dyrektor Zespołu Szkół Energetycznych im. prof. Kazimierza Drewnowskiego, pracodawcy współpracujących ze szkołą oraz prezes Oddziału Lubelskiego SEP Kol. Jacek Woźniak – za owocną aktywność Jego i kierowanego przez Niego Oddziału we współpracy ze szkołami zawodowymi.

Redakcja TwS

na podstawie:

<https://zsen.lublin.eu/spotkanie-prezydenta-miasta-lublin-krzysztofa-zuka-z-pracodawcami-wspolpracujacymi-z-lubelskimi-publicznymi-szkolami-zawodowymi/>







W dowód uznania za aktywne zaangażowanie
w rozwój sektora edukacji zawodowej,
twórczą współpracę z lokalną społecznością w doskonaleniu umiejętności
praktycznych uczniów i nauczycieli oraz
kreatywne działania na dynamicznie zmieniającym się rynku pracy

Dyplom

Prezydenta Miasta Lublin

otrzymuje

**Stowarzyszenie Elektryków Polskich
Oddział Lubelski**

Prezydent Miasta Lublin

dr Krzysztof Żuk

Lublin, luty 2024 r.





KRZYSZTOF ŻUK
PREZYDENT MIASTA LUBLIN



Szanowny Pan
Jacek Woźniak
Prezes
STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW
POLSKICH ODDZIAŁ LUBELSKI

Rozwój szkolnictwa zawodowego jest coraz częściej wyrażaną potrzebą społeczną. Przemawiają za tym między innymi wymagania gospodarki, wyzwania technologiczne, zapotrzebowanie na dobrze przygotowanych specjalistów różnych branż i konieczność przedstawienia odpowiednio rozbudowanej oferty edukacyjnej dla zróżnicowanych pod względem preferencji, zainteresowań i predyspozycji kolejnych roczników uczniów. Niezbędnym warunkiem dla uatrakcyjnienia i podniesienia jakości kształcenia zawodowego jest współpraca z pracodawcami. Znalazło to wyraz w jej wprowadzeniu jako wymogu do ustawy Prawo oświatowe. Przede wszystkim jednak jest to długoletnia i nieustannie rozwijana praktyka w codziennym funkcjonowaniu naszych szkół zawodowych.

Z wdzięcznością i uznaniem przyjmuję owocną aktywność Pana i kierowaną przez Pana jednostki we współpracy ze szkołami zawodowymi prowadzonymi przez miasto Lublin. Zdaję sobie sprawę, jak wiele zaangażowania i trudu wymaga dobrowolne wzięcie na siebie, oprócz prowadzenia zwykłej, często niełatwej, działalności, dodatkowych zobowiązań związanych ze współpracą ze szkołami i kształceniem uczniów, a także stwarzaniem nauczycielom możliwości do podnoszenia kompetencji oraz rozwoju i aktualizacji ich wiedzy i umiejętności. Cenne są dla nas wszelkie przejawy wsparcia dla szkół. To wszystko świadczy o Państwa otwartości na potrzeby innych, nie tylko środowisk i instytucji, lecz i poszczególnych osób.

W imieniu własnym, środowisk szkół zawodowych i całej społeczności miasta Lublin, pragnę Państwu gorąco podziękować za tę postawę i wszelkie, wynikające z niej dobro, świadczone lubelskiemu szkolnictwu zawodowemu. Życzę, by z jego owoców mogli Państwo korzystać także bezpośrednio w swej działalności. Proszę również o przyjęcie życzeń wszelkich sukcesów i pomyślności w prowadzonych przedsięwzięciach i poczynaniach oraz satysfakcji z ich rezultatów.

Z wyrazami szacunku

Lublin, dnia 15 lutego 2024 r.